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USA hindrade Kubas deltagande i VM i friidrott

	 

 

 USA hindrade Kubas deltagande i VM i friidrott

Kubas friidrottsförbund informerar om att avslaget på visumansökan vid Förenta staternas ambassad i Havanna hindrade nästan hela

den kubanska delegationen från att närvara vid världsmästerskapen i friidrott för herrar inomhus 2025, som hölls i Gainesville,

Florida, mellan den 23 och 30 mars.

I detta avseende anser vi att det är lämpligt att ange följande:

Den 27 januari bestod delegationen av 16 personer, varav två var bosatta i USA.

Därefter började de återstående 14 personerna (12 idrottare, en delegat och en journalist) att förbereda de nödvändiga passen och

processen med ansökningarna inleddes för att presentera formaliteterna på den ovannämnda ambassaden.

Den 25 februari kallade ambassaden till intervjuer och nekade visum till fyra av de sökande.

Den 31 mars, när evenemanget redan hade avslutats, fick vi besked om att den amerikanska ambassaden hade återlämnat de

återstående passen, även de med avslag på viseringsansökningar.

Till följd av detta absurda förfarande fick endast de två personer som var bosatta i USA delta i evenemanget.

FCA fördömer detta som en otillåten åtgärd, som förutom att förstöra ambitionerna hos dem som förberett sig för denna tävling,

strider mot sportens väsen och uttrycker en diskriminerande behandling, främmande för skyldigheten hos länder som är värdar för

internationella tävlingar.

Cubadebate 250404 (ZT)

Delegación cubana al Campeonato Mundial de Atletismo Máster Bajo Techo 2025 imposibilitada de competir por negativa de visas

a Estados Unidos

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,
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drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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